tatis esse non debeat, ex nunc fore nulla decernimus

et, quatenus processerunt, de facto irritamus et etiam

annuUamus. Volumus autem quod, cum pertinacibus

sic debeat obesse conteniptus quod in obedientium

prejudicium non redundet, illum vel illos ex prefatis

nobilibus qui treugas forsitan contempserint obser-

vare predictas, sic hujusmodi noster processus afficiat,

quod alios quantum in eis fuerit treugas ipsas obser-

vare paratos in aliquo non contingat, quin ipsi suique

valitores, consiliarii, fautores, subditi et adhérentes

eisdem, absque metu dictarum sententiarum, eorum

injuriam valeant propulsare. Nulli etc. nostre in-

di[cjtionis, promulgationis, constitutionis, irritationis,

annullationis et voluntatis etc.. Dat. Avinione, vi

idus decembris, anno quinto.

1250 Avignon, 8 décembre 1320.

In e. m. Simoni, elccto Viennensi, et abbati monas-

terii sancti Andreae Viennensis, ut prœfatas treugas

publicent. (Reg. 71, cur. fol. 43 v°, p. c. 103 ;
— Reg.

Avix., t. XIV, fol. 412 V", p. 0. 103.)

« II) e. m. dilectis filiis S;/moni, electo Viennensi,

et..., abbati nionasterii sancti Andrée Viennensis,

salutem. Dudum ad nostri — Dat. ut supra. »

1351 Avignon, 20 janvier 1321.

Ordinatio ecclesiœ sancti Agricoli Avinionensis in

collegiatam nuper erectœ. (Reg. 71, cur. fol. 48 v°,

c. 123.)
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« Ad perpetuam rei memoriam. Inter cetera desi-

derabilia — Dat. Avinione, un kal. februarii, anno

quinto. »

1253 Avignon, 30 janvier 1321.

Queedam bona, ecclesias scilicet, domum et décimas
capitule in eadem ecclesia sancti Agricoli Avinionensis

ordinato concedit. (Reg. 71, cur. fol. 49 v", c. 124; —
Reg. Avin.', t. XIV, fcd. 432, c. 124.)

<( Ad perpetuam rei memoriam. Niiper ad diviiii

— Dat. Avinione, m kal. februarii, anno quinto. »

1. L'acte ne porte pas, dans ce dernier registre, le titre :

de cur., comme les autres, mais la mention : de mandata do-
mini nostri.

1253 Avignon, 30 janvier 1321.

Monasterio de Bono Passa, Cavallicensis diocesis,

hospitale de « Liimieriis » * cum bonis ac juribus suis

confert. (Reg. 71, cur. fol. 49 v", c. 125.)

« Dileclis filUs.., priori et convejitui monasterii de

Bonopass[i(] per priorem soliti gubernari, ordinis

Cartusiensis, Cavallicensis diocesis. Gaudemus et

letamur — Dat. Avinione, m kal. februarii, anno

quinto. »

1. f/ucencn'is dans le texte.

1254 Avignon, 6 février 1321.

Petro, tituli sanctœ Potentianœ presbytero cardinali,

ut in negotio sibi commisse de illis qui fuerunt spoliati

in civitate Carpentoratensi procédât, non obstante quod
ad cardinalatus honorem assumptus sit. (Reg. 71, cur.

fol. 51, c. 129.)

u Dilecto filio Petro, tituli sancte Potentiane pres-

bytero cardinali, etc. Duduna sicut evidentia — Dat.

Avinione, viii idus februarii, anno quinto. »

1255 Avignon, 20 février 1321.

Capellam ad gloriam Virginis Mariae in castro Bida-

ride', Avinionensis diocesis, in loco ubi synagoga fueral

Judfeorum, erigit, statuons ut tria ibidem altaria, pri-

mum ac majus ad ipsius Virginis, secundum ad beati

Johannis Baptistfe, tertium ad Omnium Sanctarum Vir-

ginum honorem erigantur. (Reg. 71, cur. fol. 56 v",

c. 158.)

« Ad perpetuam rei memoriam. Extollentes in

sancta — Dat. Avinione, x kal. martii, anno quinto. »

1. Index : Biteride.

1256 Avignon, 22 février 1321

.

Dotem praedictœ capellae assignat. (Reg. 71, cur.

fol. 56 v°, c. 159.)

« Ad perpetuam rei memoriam. Extollentes, et

cetera— Dat. Avinione, viiikal. martii, anno quinto. »

1257 Avignon, 2!) mai 1321.

Arcbiepiscopo Lugdunensi et episcopo Lingonensi

reformationem pacis inter Amedeum, comitem Sabau-

diae, et Henricum, Metensem electum, Dalphinatus guber-

natorem, eorumque sequaces committit. (Reg. 71, cur.

fol. 57, c. 160; — Reg. Avix., t. XIV, fol. 505 v%

c. 160.)

« Venerahilibus fratribus.., archie-piscopo Lug-

dunensi et.., episcopo Lingonensi. Ab eo per quem

omnis in celis et terra paternitas iiominatur, pater

multarum gentium, licet insufficientes meritis cousti-

tuti, cogitamus pacis cogitationes pro filiis, consilia

fructuosa perquirimus, ac voluntarios solicitudines et

labores aniplectimur ut eis de quietis comniodis pro-

videre, ipsorum obviare jacturis etoccurrere scandalis

valeamus; sed ad magnâtes et nobiles in tranquilli-

tatis et pacis dulcedine conservandos tanto ferventer

nostra suspirat intentio quanto graviora pericula con-

suevit ipsorum afferre turbatio, niajoribus nocere

dispendiis et periculosioribus ledere nocumentis.

Habet siquidem implacidirumoris assortie quod multi-

forniis adversarius noster et emulus qui gênera raille

nocendi milleque fallendi modos et artes usu didicit

vetustatis, quique latius ibi sue diffundit venena per-

fidie ubi se magis extimat obfuturuni, inter diloctos

filios nobiles viros Amadeum, comitem Sabaudie,

9 .TOHANNIS XXII EPISTOLAE 10

Ediiardum et Aymoncm, natos, ac Liidovicum de Sa-

baiidia, nepotem suos, et Imbertum, dominum de Bel-

lojoco, ex parte iina, et dilectos filios Henricum,